1. VITA. *Inc. prol.* Gesta sacratissimi ac ven. L-i ab. stilo illustrare — *Inc.* B. igitur Lifardus ex inclita Aurelianensium civium prosapia — *Des.* Quaesumus igitur ut per eorum pro nobis intercessionem... [4931]

MARILLON, *Acta* I 154-57; 3<sup>a</sup> ed. 144-47; || *Act. SS.* Iun. I 300-302; 3<sup>a</sup> ed. 293-95. — (Mut. et contracta) *SURIUS*, III (1572), 459-61; (1579), 564-565; VI (1618), 42-43; VI (1877), 98-101.

2. EPITOME.

PETRUS DE NAT. v. 81.

3. **TRANSLATIO AN. 1104.** *Inc.* Anno itaque ab inc. Dñi MCIV... ad ecclesiam dedicandam — *Des.* beatitudinem scilicet animarum et corporum; quam ipse nobis praestare dignetur... [4932]

MABILLON, t. c. 157-59; 2<sup>a</sup> ed. 147-49; || *Act. SS.* t. c. 302-4; 3<sup>a</sup> ed. 295-97.

4. **MIRACULA.** *Inc. prol.* Qui miranda sanctorum gesta — *Inc.* Miles quidam, Gillardus nomine — *Des.* iustitia sopiret. — *Inc. epil.* Non est tutum homini, ff. cc... [4933]

MABILLON, t. c. 159-64; 2<sup>a</sup> ed. 149-54 (deest epil.); || *Act. SS.* t. c. 304-8; 3<sup>a</sup> ed. 297-301.

**Ligdanus.** *Vid.* Lidanus.

**Ligorius m. cultus Venetiis.** — Sept. 13.

1. **PASSIO ET TRANSLATIO VENETIAS. a.** *Inc. prol.* Cum in omnium ss. sit nobis festivitatis iucundandum — *Inc. B.* denique Ligorium ob spem futurae beatitudinis — *Des.* tanta dignatus est beneficia exhibere. Amen. [4934]

CORNELIUS (Flam.), *Eccl. Venet. illustr.* XI. 80-82.

b. **PASSIO ET TRANSLATIO VENETIAS.** *Inc.* Ligorius Graecus natione ob spem futurae beatitudinis — *Des.* et beneficio tanto sibi per martyres suos exhibito. [4935]

*Exc. Act. SS.* Sept. IV. 58, n. 5, 6.

2. **EPITOME.**

PETRUS DE NAT. VIII. 73; || *Act. SS.* t. c. 57, n. 1, 2.

**Lindtrudis, Lintrudis.** *Vid.* Liutridus.

**Linus papa m. sub Nerone.** — Sept. 23.

\* *Lib. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 121; || ed. MOMMSEN, 5). — PETRUS DE NAT. VIII. 109. — HILARION MEDIOLANENSIS, l. 84<sup>v</sup>-85.

**Liud... Liut... Luid... Luit... Lud... Lut...**

**Liutbirga reclusa in dioec. Halberstadensi,** † cca. 880. — Dec. 30.

**VITA.** *Inc.* Temporibus imp. magni Karoli, qui primus — *Des.* Et sic inter psallentium et lugentium voces... Obiit autem temporibus Ludovici iunioris... [4936]

PEZ, *Theat. anecd.* II, 3. 147-78; || ECCARD (I. G.), *Historia genealogica principum Saxoniae superioris* (Lipsiae, 1723), 525-48.

*Exc. PERTZ, MG.* IV. 158-64.

**Liudgerus ep. Monasteriensis,** † 809. — Mart. 26.

1. **VITA AUCT. ALTFRIDO EP. MONAST.** *Inc. prol.* Altfridus gratia Dei ep... Petitioni vestrae idcirco consensum praebui — *Inc.* Vitam